
Vervangingsregeling loco-secretaris, plaatsvervangend algemeen directeur

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Fryske Marren,

 

Overwegende dat:

 

Per 1 april 2020 sprake is van een nieuwe directie voor gemeente De Fryske Marren;

 

Als gevolg hiervan het aan de orde is om de vervanging van de secretaris/algemeen directeur te regelen;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 106 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

 
 

1. de volgende personen aan te wijzen als loco-secretaris (conform art. 106 Gemeentewet), en als

plaatsvervangend algemeen directeur, in de volgende volgorde:

1e loco-secretaris, 1e plaatsvervangend algemeen directeur, de heer B.G.W. Siebers

 2e loco-secretaris, 2e plaatsvervangend algemeen directeur, de heer J.S. van der Schalie

 3e loco-secretaris, 3e plaatsvervangend algemeen directeur, de heer W.A. Popkema

 4e loco-secretaris, de bestuursadviseur, zijnde tot 20 april 2020 de heer J. Lemstra en per 20 april

2020 mevrouw M. van Asperen.

2. Eerdere besluiten tot vervanging van de secretaris/algemeen directeur in te trekken.

3. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2020

 

 

Aldus besloten op 19 maart 2020,

Burgemeester en wethouders van De Fryske Marren,

gemeentesecretaris, burgemeester,

Ditta Cazemier Fred Veenstra

Nr. 80892

GEMEENTEBLAD 26 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente De Fryske Marren

Gemeenteblad 2020 nr. 80892 26 maart 20201


